o laverat invidia. Et sicut praëdicto Instrumente cituip et
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festinum dando creditum in acerbitatem et admirationem 
perducti sunt, ita facilius et celerius praedicti Instrument! 
falsitate comporta, omnem materiam doloris et amaritu- 
dinis, si que forsan hactenus inerat, evellant, et pro do
lore gaudium, pro1 admiratione gratiam erga nos ingerni- 
nent, cum nemo sit tam injustus, -rerum existimator; qui 
dubitet, quam sint litterae Regales praedicto falso Instru
mentu et superiores et effícatiores- Ubi lamen major fi
des daretur Instruments, quam verbis et litteris Regali- 
bus, non erit nobis durum aut difficile ad elisioriem et 
confutationem unius Instrument! false commentât!, decem 
alia fideliter confecta producere, et ut altius nostra elu- 
cescat justifia, et non possit deceto maligno dente infici 
aut improbari, hune venerabilem fratrem nostrum Domi
num Jacobum Dobeslai de Schenno praepositum et Cano
nicum Cracoviensem nepotem nostrum dilectum ad prae- 
sentiam ejusdem Domini Sanctissimi nostri plene instructum 
destinamus, qui culpam de qua praeter veritatem notati 
sumus extenuet, mendatia et falsitates denudet et detegat, 
nostram innocentiam denunciet et demonstret, et Domino 
nostro de omnibus his et quibuscunque aliis, si quae Suae 
Sanctitati malignus livor suggessit, nostrae devotionis in- 
tegritatem et fidei plenám rationem reddat, et omnibus 
obtrectatoribus invidis et adversariis nostnis, libera fronte 

, et voce respondeat, doceatque et demonstret illorum il- 
lotos sermones non ex verdate procedere setł ex livore, ut 
tam Dominus noster Sanctissimus quam Collegium Reve- 
rendissimorùm Dominoruin Cardinalium possint intelligere, 
quantain habeat promotio nostra et favor apostolicus per- 
sonae nostrae delatus, emulationem et invidiam.

». (ardinulis ud duces Stesiue ItutiKnriensem et 
de Koźle fdivisimj»

Illustris Princeps, Arnice noster dilecte. Non est in- 
cognitum Claritati Vestrae, qualiter omnis diíferentia, quae 
inter Regnum Paloniae et dominia ducatus vestri et alio- 
rum ducum Slesiae exorta videbatur, per Seremssimum 
Principem et Dominum nostrum generosissimum Domihuiü 
Casimirum Dei gratia Regem Pqloniae, ima vobiscum ta- 
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liter de anno praeterito in Civitate Cracoviensi sopita seu 
conclusa fuit, quod expost bona pax et securitas inter 
regnicolas et Caritatem Vestram ac subditos Vestros vi- 
gere debuit et inviolabilité!- observari. Nos quoque bac- 
tenus pro indubitato in animo nostro gessimys, quod omnia 
ilia, quae tune sub debitis mddis utrinque conclusa fuerint 
et recepta, sine quavis violatione fixa permanere debue- 
rant, quoniam decens est et honestati humanae propriunf 
esse debet, ut pacta serventur illaesa, inter quoscunque 
dissidentes inita. Nunc tarnen experimur, quod aliter quam 
sperabamus, nobiscum agitur, voluimus rem ipsam ad no- 
titiam Vestrae Claritatis deducere, eidemque presentium 
tenore dolenter quaerulamur, super injuriis nobis etliomi- 
nibus nostris interritorio nostro Severiensinoviterfactis. His 
etenim diebus, quidam nihil causae contra nos aut nostros ha- 
bentes, quia nullurn ipsorum noscimus, nec in aliquo aliquan- 
do offendimus quempiam illorum, hostiliter invaserunt bona 
lostra in dieto territorio nostro Severiensi, et succenso 
allodioin Woykowicze, duas villas alias, videlicet Komor
nie Woykowicze et Strzeszowicze, depraedati šunt omnia 
pecora, pecudes, totamque suppellectilem incolarum in illis 
habitaptium, ad propria abducendo. Verum, quia aliqui 
ipsorum sub dominio ducatus Ýestri consistunt, et bona per 
ipsos totaliter râpta in domos ipsorum invexerunt, petimus 
Claritatem Vestram, ut cum res haec notoria facta est per 
operis evidentiam, et testimonio etiam eorum, qnos hoini- 
nes nostri prosequendo praedictos invasores captivarunt, 
affirmatur, velit Dominatio Vestra efficere etmandare prae— 
dictis terrigenis et subditis Vestris, ut bona praedicta no
stris hominibus restituantur, et de damnis nobis illatis ex-, 
hibeant condignam satisfactionem. Ouod si hoc, quod juste 
petimus, a Vobis consequi non poterimus, cogemur inju- ■ 
riam banc nostram deducere primům ad Serenissimum prin
cipem Dominum nostrum Regem praedictum, demum ad 
Barones Rcgni et amicos nostros, quorum consilio et auxilio 
oporteret nos taliter intendere, quod de prae^ictis injuriis 
consequeremur emendam et justitiae complementum. Et ad 
haec atfectuamus dari nobis responsum. Datum.